IROP TOUR / 25. kvétna 2022
Centrum predstavuje IROP 2021-2027

Misto konani: Krajska védecka knihovna v Liberci, Rumjancevova 1362/1, Liberec

08:30—-09:00
09:00 - 09:05
09:05 -09:40
09:40 - 10:10
10:10- 10:20
10:20 - 11:00
11:00-11:45
11:45-12:00
12:00-12:20
12:20-12:40
12:40-13:30

Zména programu vyhrazena.
Z pribéhu akce mlze byt potizen zdznam a fotodokumentace, které budou vyuzivany k dalSim propagacnim aktivitam Centra pro regionalni rozvoj.

PROGRAM

Registrace ucastnik

Zahdjeni seminare - ivodni slovo

IROP 2021 - 2027 Aktualni stav, Alokace, Metodické zmény
Oblasti podpory v IROP 2021 - 2027 - I. ¢ast

Prestavka

Oblasti podpory v IROP 2021 - 2027 - Il. ¢ast

Prestavka

Prezentace zastupce ITI Liberec - Jablonec nad Nisou 2021+
Prezentace zastupce mistni akéni skupiny

Prezentace zastupce RAP

Individudlni konzultace
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